UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Florianópolis, 05 de  março de 2010
Ofício Nº006/CAC/2010.

Da: Coordenadoria de Cinema
Para: Departamento de Administração Escolar

 A Coordenadoria de Curso de Cinema vem, através
deste, solicitar a matrícula na disciplina CMA 5106 para a
aluna de intercâmbio:

ISABEL GÓMEZ GONZÁLEZ (915423)

Atenciosamente.

_______________________

Ricardo Magro

Assistente em Administração